oblivit unguento, odoribus. cc 2 & Eas oris partes commovit locutio. & Pronunciavit ac dixit quid. cc 2 v. ult. seq. quint. Parum unguenti f. odorati linimenti. Venæ & nervi (fistula) linguæ. Incertus nancius, ac rumor. sext. Spuma cameli, quam ore emittit. sept. Albicante facie ovis. oct. Partes oris externæ, ad quas pertingit lingua, & quibus in camelo adherere spuma solet.

severavit in re. Se patientem et constantem præ se tulit. vig. tert. Longa et convoluta fuit herba. vig. quar. Act. vig. quin. Agilitas juvenilis, adolescentiæ vigor et vehementia. vig. sex. Nervus in auris interiore parte. Aurium extrema pars infima obærior. vig. sep. cum Affixis, pro לעל dialeto Temimicâ, Fortè, forsan. לעל ut לעל & tibi extrema imprecatus est, ut לעל vig. oct. i. q. vig. sext. et i. q. לעל aut pro eo, pec. signif. 2. vig. non. עית מלען עירך Negavi significationem verborum ejus; pro quo Bd. אנברחמא b. c. ונית בלען עירך In nostris Codd. non extat.

et Olculatus fuit. ccap. IV, pro Ar. לעל supra; alia v. in oct. seq. (Fuit latronum commensalis, et custos vestium eorundam,) V, pro לעל quint. Familiaris latronum, ac furum, qui cum illis vivit, vestes et res eorum custodit, non tamen cum iis latrocinia exercet. general. Familiaris amicus, et aliis intimus vir (viri conscientia et animus.) sext. i. q. Ar. עירך (pultis genus ex farina et carnibus.) sept. Buccæ, Ar. לקמא oct. i. q. Ar. תלקים v. Conj. I. quart. (Cum buccella efficitur. Cum rem vorari curas. Cum mactatur jumentum. Cum quid involvitur.) Festinatio, celeritas. Turpitude et injustitia, quâ quis inter tractandum cum alio utitur. non. Turba hominum se latrocinii dedens (Gens quædam latrones in honore habens) dec. Cum fera se parat ad prædandum.

לע f. Absinthium, Jer. 9. 15. Amos 5. 7. Pro. 5. 4  
 Ch. לעל i. q. H. Deut. 29. 18. T. H. לעל Species herbæ, vel oleris, Kilaim c. 1. Aruch. אטרופני Aruch parvum secundum Schindler. Bleta, qua conjuncta tantum vocis est expositio; Ar. קטף dicitur; vernaculè ארטולאש Gem. Hier. המעוין.

לע CH. לעל Masticavit, mandit, comedit, manducavit, Ecclef. 12. 3. Pesach. 39. לעל Manducatio, masticatio, Nidda. 9.

לע SYR. לחי Hæsitavit linguâ, i. q. לע vel pro eo.  
 SAM. ממוז 2 Parvus. Gen. 49. 22. An. Sam.

SYR. לחי Coram, in conspectu, א לחי & לע oculis.

SYR. לחי 2 לחי לחי 3 לחי 4 לחי; pr. i. q. Ch. Gen. 19. 3. c. 24. 33. c. 25. 34. Jud. 9. 27. Luc. 4. 2. Pab. Id. Ethp. Passiv. BB. sec. Manducatio, ruminatio. 2, Calix. Sever. l. Rit. 108. tert. Id. quart. Lignum croceum quo utuntur in-lectores.